ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  № 15

О проекте закона Ярославской области

«О компенсации расходов по договору

найма жилых помещений детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять в первом чтении

проект закона Ярославской области «О компенсации расходов по договору

найма жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения ро-

дителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите-

лей», внесенный Губернатором Ярославской области.

2. Создать рабочую группу по доработке указанного законопроекта в со-

ставе следующих депутатов Ярославской областной Думы: А.А. Капралов,

Э.Я. Мардалиев, А.В. Неберт, О.В. Хитрова.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                                                        О.В. Хитрова